

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

 Továrenská 64/2127
 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

 Číslo dokladu: **210041083**

 Variabilný symbol: **210041083**

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO: IČ DPH:

**Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik**

 Parková 13
 951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti: 14.9.2024

Dátum vyhotovenia dokladu: 31.8.2024

Dátum dodania/prijatia platby: 31.8.2024

Forma úhrady: Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie	JC	CC	Zľava	Celkom bez	Celkom s DPH
Č.r. Kod KV DPH	bez DPH	bez DPH	%	DPH po zľave	po zľave
Dodací list 300245939					
1 203 icoglas40/62066T ASPA BIT / IPA/ Glasbit G 200 S 40 7,5m2	5,000 ks	28,3500	141,75	4,00	136,08 20 163,30
Dodací list 300245930					
2 068 2181751 ST Dlažba Zacheria/Markinia gold 60x60 lesk	4,320 m2	22,0872	95,42	7,00	88,74 20 106,49
Dodací list 300245922					
3 091 51910BD Mamut glue high tack 290ml biely Gold	1,000 ks	6,7522	6,75	11,00	6,01 20 7,21
4 196 38104 Predĺženie 1/2"x20 mosadz FT408	4,000 ks	1,0220	4,09	10,00	3,68 20 4,42
5 223 10042094 Tytan Silikon trans. uni 310/280ml	1,000 ks	4,1580	4,16	10,00	3,74 20 4,49
Dodací list 300245905					
6 091 CH0293 Hydroizolácia EXTERIÉR 13kg	1,000 ks	48,3154	48,32	11,00	43,00 20 51,60
7 100 babb2025 ST Beton B20 25kg /54vr. #	1,000 ks	4,2500	4,25	25,00	3,19 20 3,83
8 203 icoglas40/62066T ASPA BIT / IPA/ Glasbit G 200 S 40 7,5m2	26,000 ks	28,3500	737,10	4,00	707,62 20 849,14
9 223 352226 Pattex GreenQ Control+ pištol.polyuret.pena 750ml	1,000 ks	4,8860	4,89	10,00	4,40 20 5,28
10 223 8121227 Štetec pl 81265 3 ERGO	1,000 ks	4,9000	4,90	10,00	4,41 20 5,29
11 223 K-52402 Zakrývacia plachta strong 4x5m	1,000 ks	1,1564	1,16	10,00	1,04 20 1,25
12 900 029 manipulácia s materiálom	1,000 ks	21,6600	21,66		21,66 20 25,99
13 900 029 manipulácia s materiálom	1,000 ks	4,1660	4,17		4,17 20 5,00
Dodací list 300245851					
14 056 ob10kgst 7214 ST Oceľ bet.10mm/6m	4,000 ks	3,0990	12,40	6,00	11,65 0 11,65
15 100 grobp25 ST Grobputz 25kg /54vr. #	4,000 ks	4,8800	19,52	25,00	14,64 20 17,57
16 114 510032 Drôt s očkami 1,2x120mm čierny/1000ks	1,000 ks	7,0797	7,08	10,00	6,37 20 7,64
17 900 029 manipulácia s materiálom	8,000 ks	0,2500	2,00		2,00 20 2,40
Dodací list 300245797					
18 082 2840albr5 BT CE 40 almondtree brown 5kg	1,000 ks	15,8085	15,81	6,00	14,86 20 17,83
19 082 almond25 BT Ceresit CS 25 almond 280ml	2,000 ks	7,5330	15,07	6,00	14,16 20 16,99
20 090 10006 BT Prof.L 10mm elox zlatý 2,5m	2,000 ks	5,7540	11,51	8,00	10,59 20 12,71
21 243 57103QS1 ST Lepidlo SUPER FLEX Den Braven C2TE S1 25kg/42ks	4,000 ks	11,1880	44,75		44,75 20 53,70
		74,320	1 206,76		1 146,76

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210041083

Variabilný symbol : 210041083

Celkom k úhrade EUR

1 373,78

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	11,65	0,00	11,65
Základná sadzba	20	1 135,11	227,02	1 362,13
		1 146,76	227,02	1 373,78

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH


ViOn BAUMARKET, s.r.o.
IČO: 44/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	16. SEP. 2024
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>Elly</i>